ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO

MUNICÍPIO DE MORMAÇO - PODER EXECUTIVO
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2025

O Município de Mormaço/RS torna público que realizará o Pregão
Eletrônico nº 011/2025, do tipo menor valor global, tendo por objeto
a contratação de empresa especializada para perfuração e
construção de poço tubular profundo, conforme especificações do
Termo de Referência. Recebimento das propostas: até as 08h59min
do dia 30/10/2025. Abertura da sessão pública: 30/10/2025, às 09h,
no Portal de Compras Públicas
(www.portaldecompraspublicas.com.br). Regência: Lei Federal nº
14.133/2021 e demais normas aplicáveis. Informações e edital
completos disponíveis no portal eletrônico e no site do Município:
www.mormaco.rs.gov.br.

Mormaço/RS, 16 de outubro de 2025.

ALEXANDRE ANTÔNIO VIEIRA.
Prefeito Municipal

Publicado por:
Genaro Mello Batista

Código Identificador:05AE292E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 16/10/2025. Edição 4185
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/

16/10/2025, 08:21 Prefeitura Municipal de Mormaço

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/05AE292E/def51baa45db01fd4991a14e58cd1b9ddef51baa45db01fd4991a14e58cd1b9d 1/1